
 1 

 

Jaktorów, dnia 18.11.2021 r. 
GMINA  JAKTORÓW  

ul. Warszawska 33 
96-313 Jaktorów 

 
Nr postępowania IZP.271.11.2021 

 
  

PGE Obrót S.A.  
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
Odział z siedzibą w Łodzi 
ul. Wólczańska 128/134 
90-527 Łódź 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Wójt Gminy Jaktorów działając na podstawie art. 287 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy Pzp, pod nazwą: Dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej do Urzędu Gminy  Jaktorów  oraz  podległych  siedzib i obiektów. 
 
 

wybrano ofertę złożoną przez PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, Odział z siedzibą w 
Łodzi, ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź z wynagrodzeniem w kwocie brutto: 1.137.661,38 zł  - 100 pkt 

w tym  kryterium ceny - 95 punktów oraz w kryterium termin płatności faktury za dostawę  energii  
elektrycznej  oraz  świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej  w rozliczeniu miesięcznym 

liczony od dnia dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego -5 punktów. 
 
Jednocześnie informuję, że w terminie składania ofert została złożona tylko jedna oferta przez wybranego 
Wykonawcę. 
 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 proszę Wykonawcę, którego oferta została wybrana za najkorzystniejszą o 
przybycie w dniu 24.11.2021 r. celem podpisania umowy. Godzina podpisania umowy zostanie uzgodniona 
telefonicznie.  

 
 

WÓJT GMINY JAKTORÓW 

Maciej Śliwerski 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 


		2021-11-18T10:08:35+0100




